
20

21

441

31

5

8,16

21

21

441

5

1

1,36

20

21

420

6

0

1,43

totale giornate lavorate

ASSENZE DEL PERSONALE II TRIMESTRE 2025

escluse ferie

MESE DI APRILE

giornate lavorate

unità di personale

giornate lavorate

giornate di assenza per malattia

giornate di assenza per altri motivi

% giorni di assenza

MESE DI MAGGIO

giornate lavorate

unità di personale

totale giornate lavorate

giornate di assenza per malattia

giornate di assenza per altri motivi

% giorni di assenza

MESE DI GIUGNO

unità di personale

totale giornate lavorate

giornate di assenza per malattia

giornate di assenza per altri motivi

% giorni di assenza


