

ASSENZE DEL PERSONALE II TRIMESTRE 2025

escluse ferie

MESE DI APRILE	
giornate lavorate	20
unità di personale	21
totale giornate lavorate	441
giornate di assenza per malattia	31
giornate di assenza per altri motivi	5
% giorni di assenza	8,16

MESE DI MAGGIO	
giornate lavorate	21
unità di personale	21
totale giornate lavorate	441
giornate di assenza per malattia	5
giornate di assenza per altri motivi	1
% giorni di assenza	1,36

MESE DI GIUGNO	
giornate lavorate	20
unità di personale	21
totale giornate lavorate	420
giornate di assenza per malattia	6
giornate di assenza per altri motivi	0
% giorni di assenza	1,43